Datenblatt m

Profipress G-Gaskugelhahn
mit SC-Contur
- Pressanschlisse
- abschlieBbar
Ausstattung
= Gehause Rotguss, Dichtelemente HNBR
mit DIN-DVGW-G-Priifzeichen

Modell 2670
Artikel 492 908
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Eigenschaften

Hoher thermisch belastbar HTB 650 °C/30 min C1
Betriebsdruck BD max. 0,5 MPa (MOP 5)
Durchmesser Nominal DN 40
RohrauBendurchmesser d 42
Rohraussendurchmesser 1 di 42 mm
Rohraussendurchmesser 2 d2 42 mm
Z-MaB 1 Z1 30 mm
Z-MaB 2 Z2 34 mm
Lénge 1 L1 66 mm
Lange 2 L2 70 mm
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Eigenschaften

Profipress G-Gaskugelhahn
mit SC-Contur

Modell 2670

Artikel 492 908

Lange 3

Hohe 1

Hohe 2
Schlusselweite 1
Schlisselweite 2
Gewicht

Volumen

L3

H1

H2
SwWi1
Sw2
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1887 g
1776 cm?

155 mm

63 mm
39 mm
60 mm

13 mm
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